
      
 
 

SRPNOVÝ	  WORKSHOP	  BALETU	  A	  CONTEMPORARY	  DANCE	  
Studio	  Dance	  Perfect	  ve	  spolupráci	  se	  souborem	  DOT504	  a	  jeho	  tanečníky	  pořádá	  dva	  letní	  týdenní	  
workshopy,	  zaměřené	  na	  klasický	  balet	  a	  Contemporary	  dance.	  	  
	  
Lekce	  povedou	  renomovaní	  pedagogové:	  	  

 
doc.	  Václav	  Janeček	  (ved.	  taneční	  katedry	  HAMU	  a	  Národní	  Divadlo	  /	  Laterna	  Magika);	  	  

 
Alice	  Borská	  (sólistka	  Pražského	  komorního	  baletu	  Pavla	  Šmoka)	  jako	  lektoři	  klasického	  baletu;	  	  

 
Martin	  Vraný	  (DOT504	  &	  dlouholetá	  zahr.	  angažmá)	  jako	  lektor	  Contemporary	  Dance	  s	  rozsáhlými	  
zkušenostmi	  z	  dlohodobých	  zahraničních	  angažmá.	  	  

Specialitou	  prvního	  z	  letošních	  workshopů	  (12.-‐16.	  8.)	  je	  jeho	  zaměření	  na	  zájemce	  z	  řad	  mírně	  
pokročilých.	  Druhý	  týden	  (19.-‐23.	  8.)	  je	  zaměřen	  –	  jak	  je	  obvyklé	  –	  na	  pokročilé	  a	  profesionály.	  	  
	  
Lekce	  klasického	  baletu	  mají	  charakteristickou	  skladbu,	  na	  jakou	  jste	  zvyklí	  –	  tyč,	  volnost	  a	  skoky.	  
Pětidenní	  intenzitou	  výuky	  je	  dán	  i	  znatelný	  pokrok,	  který	  během	  tohoto	  týdne	  účastníci	  udělají.	  	  

Lekce	  Contemporary	  Dance	  začínají	  první	  hodinou,	  která	  se	  zaměřuje	  na	  procvičování	  a	  zlepšování	  
taneční	  techniky	  a	  zahajuje	  prací	  na	  zemi,	  teprve	  pak	  se	  přechází	  na	  práci	  v	  prostoru.	  Druhá	  hodina	  se	  



      
 
 
zabývá	  výukou	  lehčích	  repertoárových	  vazeb	  Contemporary	  Dance	  a	  důraz	  je	  kladen	  na	  nácvik	  
správné	  interpretace,	  případně	  jejího	  rozvíjení.	  

Lekce	  budou	  přizpůsobeny	  technické	  úrovni	  účastníků	  a	  budou	  probíhat	  podle	  následujícího	  rozvrhu:	  
 
WorkSHOP	  1	  –	  mírně	  pokročilí 
pondělí	  12.	  8.	  –	  pátek	  16.	  8.	  2013	  
Contemporary	  dance	   	   	   Martin	  Vraný	   	   	   	   10:00-‐11:30	  hod.	  
Klasický	  balet	   	   	   	   Alice	  Borská	   	   	   	   11:45-‐13:15	  hod.	  
Contemporary	  dance	   	   	   Martin	  Vraný	   	   	   	   14:00-‐15:30	  hod.	  
	   	   	   	  
WorkSHOP	  2	  –	  pokročilí	  &	  profi	  
pondělí	  19.	  8.	  –	  pátek	  23.	  8.	  2013 
Klasický	  balet	   	   	   	   Václav	  Janeček	   	   	   	   10:00-‐11:30	  hod.	  
Contemporary	  dance	   	   	   Martin	  Vraný	   	   	   	   11:45-‐13:15	  hod.	  
Contemporary	  dance	   	   	   Martin	  Vraný	   	   	   	   14:00-‐15:30	  hod.	  	  
 
Cena	  WorkSHOPU	   	   	   	   	   	   	   platba	  do	  2.	  8.	   pozdější	  platba	  	  
	   	   	   	   	   	   	   	   	   (Workshop	  1)	  	  
	   	   	   	   	   	   	   	   	   platba	  do	  9.	  8. 
	   	   	   	   	   	   	   	   	   (Workshop	  2)	  

celý	  workshop	  (5	  dní)	   	   	   15x	  90min.	  lekce	   	   Kč	  2.850,-‐-‐	  	   Kč	  3.150,-‐-‐	  
10	  lekcí	  	  *	   	   	   	   10x	  90min.	  lekce	   	   Kč	  2.000,-‐-‐	  	   Kč	  2.300,-‐-‐	  
	  	  5	  lekcí	  	  **	   	   	   	   	  	  5x	  90min.	  lekce	   	   Kč	  1.050,-‐-‐	  	   Kč	  1.350,-‐-‐	  

	  	  *)	  Zakoupení	  10	  lekcí	  umožňuje	  účast	  např.	  jen	  na	  lekcích	  Contemporary	  Dance.	  
**)	  Zakoupení	  5	  lekcí	  umožňuje	  účast	  např.	  jen	  na	  lekcích	  klasického	  baletu.	  

Po zo r : 	    
Zahraniční	  platby	  zvýhodněných	  cen	  (do	  2.	  8.,	  resp.	  9.	  8.)	  jsou	  možné	  pouze	  bankovním	  převodem.	  	  
Platby	  na	  místě	  jsou	  akceptovány	  v	  hotovosti,	  kartami	  nebo	  benefitovými	  body,	  kupony.	  

Vzhledem	  k	  zájmu	  o	  oba	  workshopy	  neváhejte	  a	  zarezervujte	  si	  místo	  včas	  a	  využijte	  zvýhodněné	  
ceny	  při	  platbě	  předem! 

Více	  informací	  nebo	  dotazy	  na	  tel.	  číslech	  221	  085	  260,	  602	  558	  339	  nebo	  na	  info@danceperfect.cz.	  

 
 


